PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2010 года

 № 67
с. Леуши

О  председателе Совета депутатов сельского поселения Леуши второго созыва
В соответствии с пунктом 1 главы 2 Регламента Совета депутатов сельского поселения Леуши, на основании протокола счетной комиссии Совета депутатов сельского поселения Леуши об итогах голосования по избранию председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши  Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения Леуши  ЗУЕВА Игоря Георгиевича, депутата по одномандатному  избирательному округу  № 9.
Заместитель председателя

Совета депутатов

сельского поселения Леуши
Е.П.Зоричева